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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

  A   

Fabbricato di civile abitazione in PIOBESI TORINESE (TO), vicolo Torquato Tasso 6, della superficie 

commerciale di mq 127,75, di proprietà di YY e ZZ 

in seguito identificati come meglio specificato. 

Edificio residenziale di due piani fuori terra (PT-1), composto da ingresso, scala, soggiorno, cucinino, 

camera, bagno, antibagno e locale caldaia al piano terreno e cucina, bagno, disimpegno, due camere e 

balcone al piano primo. 

Identificazione catastale: 

 Catasto Fabbricati - Foglio: 6 Particella: 366-368 Sub.: 103  categoria A/2, classe 2, 

consistenza 8,5 vani, sup. tot 146 mq rendita € 1075,52, indirizzo catastale: vicolo Torquato 

Tasso 6 Piano 1-T.  

 Intestato a YY nata a …………… il …………… – c.f. …………… proprietà per ½ e ZZ nato a 

……………  il ……………   – cf. …………… proprietà per ½ 

Coerenze: part.350, 365, 1006, 1358 

 

  B   

Ente urbano in PIOBESI TORINESE (TO), vicolo Torquato Tasso 6, della superficie commerciale 

complessiva di 2 are 42 centiare (242 mq), di proprietà di YY e ZZ (come sopra), corte 

Identificazione catastale: 

 Catasto Terreni - Foglio: 6 Particella: 1358  corte, consistenza 2 are 42 centiare, indirizzo 

catastale: vicolo Torquato Tasso 6 Piano 1-T.  

Coerenze: part.366-368, 365, 369, 1360, 1006, strada pubblica. 
 

  C   

Ente Urbano in PIOBESI TORINESE (TO), vicolo Torquato Tasso 6, della superficie commerciale 

complessiva di 12 centiare (12 mq), di proprietà di YY e ZZ (come sopra), ente urbano 

Identificazione catastale: 

 Catasto Terreni - Foglio: 6 Particella: 1360  ente urbano, consistenza 12 centiare, indirizzo 

catastale: vicolo Torquato Tasso 6 Piano 1-T.  

Coerenze: part.1358, 1006. 

 

  D   

Ente Urbano in PIOBESI TORINESE (TO), vicolo Torquato Tasso 6, della superficie commerciale 

complessiva di 12 centiare (12 mq), di proprietà di YY e ZZ (come sopra), ente urbano 

Identificazione catastale: 

 Catasto Terreni - Foglio: 6 Particella: 366  ente urbano, consistenza 70 centiare, indirizzo 

catastale: vicolo Torquato Tasso 6 Piano 1-T di immobile con diritto alla corte n.368 Fg.6. 
 

TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 244/2025 

LOTTO 1 
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2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva Lotto:      144      m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:       €. 117.400,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:           €. 117.400,00 

Data della valutazione:      27/09/2025 

 
 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Il sopralluogo è avvenuto sia il 18/07/25, ma senza poter procedere col sopralluogo in quanto gli 

esecutati non si presentavano e sia in data 01/09/2025 alla presenza del sig. ZZ, avvisato 

precedentemente dal custode IVG che ha concesso l’accesso, dichiarando di risiedervi con la famiglia 

composta da n.4 persone di cui n.2 figli minori. L'unità   immobiliare è risultata in discreto stato 

manutentivo.  

L’immobile è di proprietà YY per quota  ½ e ZZ per quota  ½. 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

Le formalità colpiscono il bene oggetto di pignoramento e sono da cancellare totalmente. 

Le cancellazioni saranno effettuate a cura della procedura ma con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

 
4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 
 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuna. 
 

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna. 

 
4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA E SPESE DELLA 

PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni: 

Ipoteca volontaria, iscritta il 10/10/2013 a Torino2 ai nn. 36075/5001, a favore di XX, con sede in 
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